XXIV. ro¢nik Atletického ctyrboje mladeze v Moravskych Kninicich

TJ Sokol Moravské Kninicepod patronaci Sokolské Zupy Pernstejnské uporadala 2. ¢ervna 2019 jiz XXIV. ro¢nik
Atletického Ctyrboje mladeze. Tohoto tradi¢niho a oblibeného sportovniho podniku se v ramci MOVE Week
(celoevropské tydenni akce sportu a pohybovych aktivit) letos zucéastnilo 49 mladych atletickych nadéji ve

véku od 3 do 15 roku prevazné z brnénského regionu.

Kategorie 3 - 4 roky :
1.
2.
3.
4.
5.

Mladi zavodnici soutézili v disciplindch béh na 50 resp. 25 m, hod kriketovym mic¢kem a skok daleky. Zavér
potom patfil tradi¢né béhu vsech zucastnénych bez rozdilu kategorii a véku v ,Kninickém kolecku”.
O dramati¢nosti tohoto sportovniho podniku svéd¢i fakt, ze o celkovém poradi mnohdy rozhodovaly pouze
velmi tésné bodové rozdily. Podékovani za dokonalou organizaci patfi clenlim vyboru TJ Sokol M. Kninice.

Adamik Filip
Havelka Tomas
Sanhret Gabriela
Ploténa Lenka
Kosikova Kristyna

Kategorie 5-6let:

©oNOUAWN R

Koclrova Johanka
Kucera Filip

Bofil Jan
Heldnova Kristyna
RGzZickova Lucie

Adamikova Alexandra

Kuchafik Martin
GabrysSova Marie
. Bohdalek Stépan

10 Plhoriova Anna
11.Polasek Matéj
Kategorie 7 -8 let:

LNV EWNRE

Necas Dominik
Vi¢ek Ondrej
Bofilova Alice
Bansky Adam
Krchova Pavlina
Kuchafik Lukas
Koclrova Anezka
Hajek Tomas

. Melisikova Nina

10 Mazankova Lada
11.Kucharik Leos

12.Sanhret Sofie
13.Liskova Hana

Kutim
Kunstat
M.Kninice
M.Kninice
M.Kninice

AK TiSnov
M.Kninice
M.Kninice
M.Kninice
Brno
Kufim

AK TiSnhov
M.Kninice
M.Kninice
M.Kninice
M.Kninice

M.Kninice
M.Kninice
M.Kninice
MS Brno

AK TiSnhov
AK Tisnov
AK Tisnov
AK Kufim
M.Kninice

Pl. klub Brno

AK Tisnov
M.Kninice
M.Kninice

1421 b.

1368
1282
982
603

2314 b.

2247
2107
2049
2047
1956
1949
1947
1937
1762
1679

2742 b.

2680
2678
2666
2490
2489
2477
2470
2319
2240
2149
2140
1968

Kategorie 9 - 10 let chlapci :

1. Knoflicek Jakub SK M.Kninice
2. Kalab David SK M.Kninice
3. Vojanec Lukas SK Kufim

Kategorie 9 - 10 let divky :

2805 b.
2439
2290

1. Koclrova Katefina AK TiSnov 2657 b.

2. Necasova Sara M.Kninice 2470
3. Razickova Adéla Kohoutovice 2184
4. Hajkova Anna M.Kninice 1860
5. VI¢kova Tereza M.Kninice 1844
6. Stehnova Pavlina M.Kninice 1808
7. Kepakova Lucie M.Kninice 1711
Kategorie 11 - 12 let chlapci :

1. Peska Daniel M.Kninice 2962 b.
2. Kalab Martin SK M.Kninice 2920
3. Politzer Teodor M.Kninice 2434
4. Cermék Marek M.Kninice 1988
5. Stehno Martin M.Kninice 1969
Kategorie 11 - 12 let divky :

1. Mazankova Valerie Pl.klub Brno 2315 b.
Kategorie 13 - 15 let chlapci :

1. Bofil Tomas SK M.Kninice 2746 b.
2. Cermak Radek M.Kninice 1863
Kategorie 13 - 15 let divky :

1. Matyasova Katefina M.Kninice 2546 b.
2. Pekarikova Antonie M.Kninice 2470
Kninické kolecko bez rozdilu :

1. Peska Daniel M.Kninice

2. Necas Dominik M.Kninice

3. Matyasova Katefina M.Kninice

4. Bofilova Alice M.Kninice

5. Koclrova Anezka AK TisShov

L.Vojanec



